
PREFEITURA MUNICIPAL DE

CÓRREGO DO OURO - GOIÁS

DECRETO N° 044, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022.

"Dispõe sobre a homologação
parcial do Concurso Público 001/22
e da outras providências".

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Ccrtfficoparaoidevldosflnsijuepubii^fluniavia dcstí no

"Placsfíi' Local de PubilcaçSo dos Atos Administrativos da
Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro.

Tipo de Ato OA<Ln« O M M de í í / I 1/ ̂Córreuo doOtiro^^ / A / 71 ^ K
Responsável pda pubiicaçío

O Prefeito Municipal de Córrego do Ouro, Estado de Goiás-GO, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal, Constituição
do Estado de Goiás e pela Lei Orgânica do Município, e;

CONSIDERANDO o Edital de Concurso Público n" 001/2022, suas
alterações e o resultado de retificação do resultado final;

CONSIDERANDO o disposto nos Artigos 196 e seguintes da
Constituição Federal, que dispõe que " A saúde é direito de todos e dever do
Estado, garantido mediante políticas sociais e econômicas que visem à redução
do risco de doença e de outros agravos e ao acesso universal e igualitário às
ações e serviços para sua promoção, proteção e recuperação";

CONSIDERANDO ainda a necessidade de adequação do departamento
de arrecadação do Município de Córrego do Ouro - Go, a fim de otimizar a
arrecadação local;

CONSIDERANDO a necessidade de imediata convocação dos
candidatos aprovados nos cargos vagos de: Fiscal de Tributos, Fiscal de
Posturas, Fiscal de Vigilância Sanitária II, Técnico de Enfermagem, Educador
Físico, Enfermeiro, Fisioterapeuta, Nutricionista, Psicólogo e Farmacêutico;

DECRETA:

Art. 1®. Fica homologado, parcialmente, o resultado do Concurso
Público n° 01/2022, conforme disponibilizada pela Banca Realizadora do
Certame, Apta Assessoria e Consultoria Ltda Epp - CNPJ: 07.124.339/0001-49,
no tocante ao provimento dos cargos públicos vagos de: Fiscal de Tributos,
Fiscal de Posturas, Fiscal de Vigilância Sanitária II, Técnico de Enfermagem,
Educador Físico, Enfermeiro, Fisioterapeuta, Nutricionista, Psicólogo e
Farmacêutico, conforme Edital de Retificação do Resultado Final publicado no dia
27 de setembro de 2022, para provimento dos cargos ali relacionados cujo prazo
de validade é de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado por igual períodj
critério da Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro-GO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO DO OURO - GOIA
PRAÇA CORDEIRO N° 40, CEP: 76.145-000 - CENTRO - CNPJ: 02.321.115/0001

Fone: (64) 3687-1122 E-mail: prefeituracorregodoouro@hotmail.com
Qítc \n/\nt\At r»nrranr\rlnr»Hrr> nr» Kr si-'



PREFEITURA MUNICIPAL DE

CÓRREGO DO OURO - GOIÁS

Parágrafo Único - Passa a ser parte integrante deste decreto a lista
dos candidatos aprovados, para os respectivos cargos, no Editai de Retificação
de Resultado Final, quais sejam:

FISCAL DE TRIBUTOS

Inscrição Candidato Pts. Situação Classificação

0433 RENATO BARBOSA DA SILVA 65,00 Aprovado e classificado 1® colocado

FISCAL DE POSTURAS

Inscrição Candidato Pts. Situação Classificação

0228 MATHEUS HENRIQUE MORATO

DE MORAES

77,50 Aprovado e classificado 1® colocado

0932 VINÍCIUS MARTINS DE SOUZA E

SILVA

50,00 Aprovado cadastro
reserva

2° colocado

FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA II

Inscrição Candidato Pts. Situação Classificação

0793 GABRIEL FERREIRA MORATO

MELO

50,00 Aprovado e classificado 1® colocado

0776 CRISTIANO RICK 50,00 Aprovado cadastro
reserva

2® colocado

0552 LARA PEIXOTO DOS SANTOS 50,00 Aprovado cadastro
reserva

3® colocado

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

; Inscrição Candidato Pts. Situação Classificação

0637 KARINA THAIZ PEREIRA DOURADO 57,50 Aprovado e classificado 1® colocado

0858 NEUZA RODRIGUES CARDOSO

OLIVEIRA

52,50 Aprovado e classificado 2® colocado

0707 EURIDICE MARQUES CIOUEIRA

SOARES

50,00 Aprovado e classificado 3° colocado

1050 MACERLI GONÇALVES PRIMO 50,00 Aprovado cadastro
reserva

4® colocado

1291 TATIANY PAULA FERNANDES 50,00 Aprovado cadastro
reserva

5® colocado

0404 MIRELE LOPES RIBEIRO 50,00 Aprovado cadastro
reserva

6° colocado

1029 THATIANNE DAVID DOS SANTOS 50,00 Aprovado cadastro
reserva

7® colocado

EDUCADOR físico

Inscrição Candidato Pts. Situação Classificação

1123 LUIS CARLOS CORREIA DA

SILVA

70,00 Aprovado e
classificado

1® colocado

0334 THAYNARA EVARISTO DE

OLIVEIRA

60,00 Aprovado e
classificado

2® colocado

0439 PAMELA AUXILIADORA GARÇAO
DA SILVA

60,00 Aprovado cadastro
reserva

3® colocado

0790 MATHEUS DA SILVA CARMO 57,50 Aprovado cadastro
reserva

4® colocado

1034 LAYANNY JHÉSSIKA DA SILVA
FARIA

57,50 Aprovado cadastro
reserva

5® colocado

0119 TATIANNE MARIA SANTANA 50,00 Aprovado cadastro
reserva

6® colocado

0961 FERNANDO GABRIEL

GRACIANO LOPES

50,00 Aprovado cadastro
reserva

7® colocado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO DO OURO -^lAS
PRAÇA CORDEIRO W 40, CEP: 76.145-000 - CENTRO - CNPJ: 02.321/íl5/0001-03

Fone: (64) 3687-1122 E-mail: prefeituracorregodoouro@hotm/
Site: www.correaodoouro.oo.aov.br

AtW ̂



PREFEITURA MUNICIPAL DE

CÓRREGO DO OURO - GOIÁS

ENFERMEIRO

inscrição Candidato Pts. Situação Classificação

0118 LARA TAVARES SANTIAGO

BORGES

70,00 Aprovado e classificado 1° colocado

0920 TÁLITA RAYANE PEREIRA RAMOS 70,00 Aprovado e classificado 2® colocado

1114 DENISE MARTINS PEIXOTO 67,50 Aprovado cadastro
reserva

3® colocado

1292 PAULA CRISTINA DE SA

CAMARGO SILVEIRA

67,50 Aprovado cadastro
reserva

4® colocado

0090 GABRIELA REGINA MARQUES

BASTIAN

65,00 Aprovado cadastro
reserva

5® colocado

0897 GABRIELLA STEFANY SOARES E

SILVA

62,50 Aprovado cadastro
reserva

6® colocado

1350 LUDIMILA DOS REIS SILVA 57,50 Aprovado cadastro
reserva

7® colocado

0391 ESLAINE POVOA DE BASTO 57,50 Aprovado cadastro
reserva

8® colocado

0038 REBECA ATAIDE LOPES LEMOS 57,50 Aprovado cadastro
reserva

9® colocado

0954 VALERIA GONÇALVES DE

AZEVEDO

55,00 Aprovado cadastro
reserva

10® colocado

0708 patrícia silva de castro

SOUZA

55,00 Aprovado cadastro
reserva

11® colocado

0917 QUEZIA SILVA RAMOS 55,00 Aprovado cadastro
reserva

12® colocado

0616 GESSICA LORAINE DE JESUS

SODRÉ
52,50 Aprovado cadastro

reserva

13® colocado

0046 MARIA DE FÁTIMA TEIXEIRA DA
SILVA

52,50 Aprovado cadastro
reserva

14® colocado

1312 IVANA NOGUEIRA DE PAULA

SILVA

52,50 Aprovado cadastro
reserva

15® colocado

0978 JULIANA PRAXEDES DE SOUZA 52,50 Aprovado cadastro
reserva

16® colocado

1261 JACKELYNE BORGES RODRIGUES 50,00 Aprovado cadastro
reserva

17® colocado

FfSIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato Pts. Situação Classificação |
0167 LUIZ HENRIQUE LEITE SILVA 70,00 Aprovado e classificado 1® colocado

0427 DANIELE CRISTINA

NASCIMENTO SILVA

70,00 Aprovado e classificado 2® colocado

0731 CRISTINA DE SOUSA DIAS 67,50 Aprovado cadastro
reserva

3® colocado

0039 NICOLAS LEMES FERNANDES

DE CARVALHO

62,50 Aprovado cadastro
reserva

4® colocado

1105 WELYKA MENDES MOREIRA 55,00 Aprovado cadastro
reserva

5® colocado

0108 LUDIMILA MACHADO DE MOURA

PAIVA

52,50 Aprovado cadastro
reserva

6® colocado

0514 RÚBIA THAYNARA LOPES DE

MORAES

50,00 Aprovado cadastro
reserva

7® colocado

0650 MATHEUS SILVERIO LOPES E

SILVA

50,00 Aprovado cadastro
reserva

8® colocado

Murilo César da Silva
Prefeito Municipa
Adm-2021/202*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO DG^ÓtlRG - GGIAS
PRAÇA CORDEIRO N" 40, CEP: 76.145-000 - CENTRO - CNPJ: 02.321.115/0001-03

Fone: (64) 3687-1122 E-mail: prefeituracorregodoouro@hotmail.com
Site: www.corregodoouro.go.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

CÓRREGO DO OURO - GOIÁS

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato Pts. Situação Classificação

0008 KARINE SILVA AMORIM 52,50 Aprovado e classificado 1° colocado

0239 KAMILLA GRAZIELLY PEREIRA

ARAÚJO

52,50 Aprovado e classificado 2° colocado

0777 THAYNA FERNANDES CANEDO 50,00 Aprovado cadastro
reserva

3° colocado

Psicólogo

Inscrição Candidato Pts. Situação Classificação

0040 REJANE CASTRO

VASCONCELOS

62,50 Aprovado e classificado 1° colocado

0420 RAYANE GOES VAZ 57,50 Aprovado e classificado 2" colocado

0269 LORRANA SOARES DE LIMA

MOREIRA

52,50 Aprovado cadastro
reserva

3° colocado

1137 SHEILA MENDES DE SOUZA

MENEZES

50,00 Aprovado cadastro
reserva

4® colocado

0687 ELISA ALVES BORBA 50,00 Aprovado cadastro
reserva

5° colocado

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato Pts. Situação Classificação

0801 EDUARDA PINHEIRO DE SOUZA 75,00 Aprovado e classificado 1® colocado

1246 IGOR ANDRÉ ALVES

VASCONCELOS

72,50 Aprovado cadastro
reserva

2® colocado

0087 PANMELLA DE HOLANDA BRAZ 67,50 Aprovado cadastro
reserva

3® colocado

0318 WALTENIO SANTOS DE PAIVA

JÚNIOR

65,00 Aprovado cadastro
reserva

4® colocado

1258 THAYNÁ CRISTINA DO CARMO 62,50 Aprovado cadastro
reserva

5® colocado

0538 JOÃO VÍTOR TAVARES BARBOSA 60,00 Aprovado cadastro
reserva

6® colocado

0874 RAYSA MIRELLE VILELA SANTOS 60,00 Aprovado cadastro
reserva

7® colocado

0188 ALESSANDRA WESSYLA CORREIA

FERREIRA

55,00 Aprovado cadastro
reserva

8® colocado

0914 DIEGO GOMES MACEDO 52,50 Aprovado cadastro
reserva

9® colocado

0352 PATRÍCIA ALVES TEIXEIRA 50,00 Aprovado cadastro
reserva

10® colocado

1211 ZIRLENE FERREIRA COSTA 50,00 Aprovado cadastro
reserva

11® colocado

1235 ITALLO MARTINS DE OLIVEIRA 50,00 Aprovado cadastro
reserva

12® colocado

0965 JEFFERSON AUGUSTO SILVA 50,00 Aprovado cadastro
reserva

13® colocado

0460 CLEIDE FAUSTINA DE OLIVEIRA 50,00 Aprovado cadastro
reserva

14® colocado

Art. 2°. Os resultados dos cargos homologados somente serão
alterados mediante determinação do Judiciário ou do Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado de Goiás.

(P

PREFEITURA MUNICIPAL DE- - GOIÁS
PRAÇA CORDEIRO N» 40, CEP: 76.145-000 - CENTRO - CNP^ 02.321.11 S/0001-03

Fone: (64) 3687-1122 E-mail: prefeituracorregodaout&@hotmalí.com
Site: www.corregodoouro.go.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

CÓRREGO DO OURO - GOIÁS

Art. 3°. A convocação dos candidatos aprovados deverá ser
realizada por meio de edital de convocação, bem como pelos contatos de
telefone e e-mail disponibilizados no ato da inscrição, sendo responsabilidade do
candidato manter referidos dados atualizados.

Art. 4°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

Córrego do Ouro, em 16 de novembro de 2022.

•V»*

da

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO DO OURO - GOIÁS
PRAÇA CORDEIRO N" 40, CEP: 76.145-000 - CENTRO - CNPJ: 02.321.115/0001-03

Fone: (64) 3687-1122 E-mail: prefelturacorregodoouro@hotmall.com
Qltia* Kr


